



Fotball

Årsberetning til årsmøte i Furuset Fotball IF 2022

Innhold

<u>Styrets sammensetning</u>	2
<u>Styrets arbeid</u>	2
<u>Idrettslagets organisering</u>	2
<u>Aktivitet</u>	2
<u>Medlemstall</u>	4
<u>Styrets økonomiske beretning</u>	4
<u>Signatur</u>	5



Fotball

Styrets sammensetning

- Leder: Hege Ajer Petterson
- Nestleder: Nahom Haile Jonas
- Styremedlemmer: Ghulam Abbas, Tosheeba Rasool og Mohammed El Boukri (El Boukri trakk seg fra sitt styreverv i november 2021).
- Varamedlem: Joakim Stensen

Styrets arbeid

- Styret har hatt arbeidsgiveransvar og oppfølging av daglig leder i 50 % stilling. Daglig leder valgte imidlertid å si opp sin stilling, og fra og med 1. oktober har det ikke vært noen administrativt ansatte i foreningen. Styret har foreløpig valgt å ikke ansette noen ny daglig leder av økonomiske årsaker.
- Det har vært avholdt 10 styremøter i perioden, samt vært tett løpende kommunikasjon innad i styret om den daglige driften, særlig i høsthalvåret.
- Tre styremedlemmer har deltatt på FLK 1-kurs, styreleder har også gjennomført FLK 2-kus. Videre har styret vært representert på en rekke møter i kretsen som som følge av pandemien har vært gjennomført på Teams. Styreleder har også deltatt på Forbundstinget i Norges Fotballforbund.

Idrettslagets organisering

- Medlemmer i valgkomité: Monsef Benali og Chaiemae Fanna
- Medlemmer i kontrollutvalg: Heidi Bergli og Jul-Geir Johnsen
- Høilund Revisjon er engasjert som idrettslagets revisor.
- Representant Furuset IF: Styrets leder.
- Styret er gitt fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i idretten i de organisasjonsledd Furuset Fotball IF har representasjonsrett til.

Organisasjonsplanen behandles også i egen sak på årsmøtet.

Aktivitet

Barnefotballen som har lag i alle aldersklasser fra 6 til 12 år for gutter, og J11 på jentesiden, har trent og deltatt i seriespill og cuper gjennom året så langt det har vært lov til det innenfor rammene av Covid-19-restriksjonene. Alle lag har opplevd godt oppmøte på treninger gjennom året, men med ekstra stor interesse etter sommerferien da restriksjoner i stor grad ble lempet på for barneidretten, og det lå bedre til rette for trening og kamper. Vi har fått på plass flere nye trenere, og opplever stabile rammer rundt alle lag. De fleste lagene har også hatt sosiale samlinger med aktiviteter, mat og drikke.

Høsten 2021 ble det gjennomført fotballskole på Furuset Trimmen, med ca. 30 påmeldte, og tilsvarende antall deltok på Disney fotballskole for jenter basert på et eget konsept fra NFF, og hvor vi blant annet fikk eget utstyr og program for treningsøktene. En stor andel av guttene som deltok



Fotball

på fotballskolen, er fasett inn alminnelig lagtrening. Det har blitt opprettet et G2016-lag og G2013-14 kan i 2022 stille to lag i serien, ett for hvert årskull.

Det har vært litt vanskeligere å holde på jentene som deltok på Disney-fotballskolen, men målet er at det etter hvert blir egne lag for hvert årskull også på jentesiden. For 2022 vil vi melde opp to istedenfor et jentelag i serien.

Ca 10 fotballspillere fikk også prioritet ved utvelgelse til Joshua King fotball-academy den første helgen i sommerferien.

I perioden har vi bare hatt et ungdomslag, gutter 15, som til gjengjeld har en stor spillergruppe. Vi har slitt noe med stabiliteten rundt laget. Mot slutten av året, har vi fått ny trener, og dermed ny optimisme i laget som har trent godt når det har vært mulighet for det, og deltatt i seriespill. Fra november 2021 er det tatt nytt initiativ for å etablere et juniorlag, slik at i 2022-sesongen forhåpentligvis vil ha ungdomslag i tre klasser G13, G15 og G19.

I seniorfotballen ble det halv sesong som følge av begrensede muligheter til både trening og spill som følge av pandemien. Med tanke på resultater startet A-laget sesongen godt, men klarte ikke oppnå målet om opprykk til slutt. Laget hadde en kort periode ny trener inne på prøve, men samarbeidet måtte avsluttes etter en uheldig episode i forbindelse med seriekamp. Det var totalt 26 spillere i stallen gjennom sesongen, herunder mange unge.

B-laget var et nyopprettet lag bestående av tidligere Furuset-spillere som hadde ønske om å komme tilbake, og totalt var det 36 spillere i stallen. Mange unge spillere, og det er vi fornøyde med. Laget vant sin avdeling i 7. divisjon. Lokaloppgjøret mot Haugerud på hjemmebane ble årets høydepunkt, med ca. 200 tilskuere på Furuset Stadion, og hvor lagene spiste sammen på klubbhuset etter kampen. Motstandere på banen, men venner ellers.

Med to seniorlag med så mange spillere, og delvis uten trener og lagledelse på A-laget, ble det litt utfordrende å få til et godt samarbeid mellom de to lagene blant annet med tanke på hvem som skulle spille hvor osv.

Både A- og B-laget hadde mange tilskuere på sine hjemmekamper, ca. 60-100 tilskuere på alle kamper, og dette tror vi har ført til at mange unge spillere ble motiverte til å starte med fotball.

Det var i sesongen bedre samarbeid mellom C-laget og de to øvrige seniorlagene enn tidligere sesonger, og laget brukte en del spillere fra både A- og B-laget. Resultatmessig endte det til slutt med nedrykk for C-laget.

I september arrangerte vi OBOS miniliga for gutte- og jentelag i 6 og 7-årsklassen, med over 60 påmeldte lag på Furuset Stadion. Arrangementet var svært vellykket til tross for dårlig vær.

Norway Cup ble dessverre avlyst også i 2021, og klubben gikk glipp av betydelige inntekter.



Fotball

Vårt Unified-lag har også trent og spilt serierunder så langt restriksjonene som følge av pandemien, har åpnet for det. Vi arrangerte serierunde i Stjerneligaen på Furuset i august, og det ble en fin dag i deilig sensommervær for både spillere og arrangører.

Futsal er et særlig viktig satsingsområde for Furuset Fotball, og vi har hatt rekordmange lag påmeldt i Futsalserien i vinter. Gjennom inkluderingsmidler fra Oslo idrettskrets har vi også kunnet fortsette de populære tiltakene med futsal i Furuset forum hver fredag og søndag, og vi har også at fast trening bare for jenter hver fredag. Dette er godt etablerte og vellykkede tiltak, og vi vil søke om midler til videreføring av tiltakene i 2022.

Medlemstall

- Antall medlemmer i idrettslaget

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	0	16	3	2	6	27
Menn	0	80	86	36	75	277
Totalt	0	96	89	38	81	304

Styrets økonomiske beretning

Per 31.12.2021 viser regnskapet et negativt driftsresultat.

Resultatet er en følge av at kompensasjonsordningene for idretten som følge av pandemien, har vært mer begrenset enn for 2020, samtidig som forventede inntekter fra blant annet Norway Cup har bortfalt eller vært sterkt redusert. Videre ble halve sesongen avlyst for seniorfotballen, og vi besluttet basert på det, bare å kreve inn treningsavgift for et halvår for senior.

Det har i 2021 også vært ekstra utfordrende å få innbetalt treningsavgifter og medlemsavgifter fordi vi på grunn av pandemien ikke har kunnet gi et like godt tilbud gjennom året. Styret har lagt gode rutiner for å få innbetalt treningsavgiftene, og vil ha høyt fokus på dette også videre.

Vi arrangerte OBOS miniliga og en serierunde i stjerneligaen i september, som begge var vellykkede arrangementer med gode overskudd.

For kommende år er det videre fortsatt usikkert om Furuset blir valgt ut som arrangør til